
Latvijas atklātais ziemas čempionāts minigolfā
Sacensību nolikums

Sacensības organizē Latvijas Minigolfa klubu asociācija. Sacensības notiek pēc 
starptautiskajiem minigolfa sacensību noteikumiem.

Sacensību laiks 27.01.2018. 
Sacensību sākums 27.01. plkst.11

Sacensību vieta – Liepājas OC minigolfa laukumi 
Liepāja, Brīvības iela 39, cokolstāvs.

Dalībnieki. 
Kungi
Dāmas
Juniori

Sacensību norise:
Sacensības notiek uz eternīta seguma laukumiem. Par Latvijas ziemas čempiona 

titulu tiek izspēlēti 6 apļi. Juniori izspēlē 4 apļus.
Pēc izspēlētiem 4 apļiem notiek dalībnieku pārgrupēšana atbilstoši rezultātam.

Ja ir vienāds punktu skaits 1.-3.vietai, tad notiek pārspēle, sākot no 1.laukuma, līdz 
rezultāts spēlētājiem atšķiras.

Pārējās vietas nosaka pēc labākā un sliktākā apļa rezultātu starpības, t.i., augstāku
vietu ieņem tas, kuram šī starpība ir mazāka. Ja šis skaitlis ir vienāds, tad salīdzina
starpību starp otro labāko un otro sliktāko apļa rezultātu u.t.t.

Dalības maksa.
Dalības maksa ir 7 eiro dāmām un kungiem, 3 eiro junioriem.

Apbalvošana
Sacensību uzvarētāji junioriem, vīriešiem un sievietēm tiek apbalvoti ar medaļām 

un ceļojošo kausu. 


